LAVALETTE

LAGARDE

CUERS

PUGET VILLE

CARNOULES

PIGNANS

GONFARON

LE CANNET

VIDAUBAN

LES ARCS Gare SNCF

il —> LES ARCS SUR ARGENS

Ne fonctionne pas les jours fériés

Gare Routiére &
Campus Porte d'ltalie

Bourgeois

Les Fourches

Espaluns (&

Avenue de I'Université (&
Campus La Garde La Valette (&
4 Chemins (Boulanger)

Péle Toulon Est ‘&

Les Défens (&

Les Marseillais

Le Rayolet &

Locomotive &

Le Jardin

Saint Jean

StEsprit @&

Rond point Charles De Gaulle
Gare SNCF

Place Gambetta

Pont de Maurice

La Mourignette
Hopital local

Les Retraches

Rond Point de I'Europe (&
Rond Point du Vieux Cannet
Jas de July - Pole Emploi
Gare SNCF

LaForge
LaPeade
Place Clémenceau

St Georges

07:48
07:49
07:50

(1): Correspondance 4801 en provenance de L'Université de la Garde al'arrét «Cuers - Les Défens»

(2): Correspondance 8803 en provenance d'Hyéres a arrét «Cuers - Les Défens»

@ Arréts accessibles aux personnes en fauteuil roulant

* pris d'ur-appol local

Service-clientsZOVU.
CLELLETY 0809 400 013*

 zou.maregionsud.fr

" A Puget-Ville (jour de marché) :Je samedi matin passage uniquement par «Le Rayolety

Lundi au Vendredi

16:05
16:08
1609
16:10
1618
1620
16:22
16:25
16:30
16:33
16553
16:55
17:01
17:06
17:08
1710
17:13
1715
17:19
17:23
17:24
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:35
17:36
17:36

Lundi au Dimanche

18:00
18:03
18:04
18:05

18:40
1842
18:48
18:53
18:55
18:57
19:00
19.02
19:06
19:10
1911
1915
19:16
19:17
1918
19:19
19:20
19:22
19:23
19:23
19:28
19:29
19:36
19:38
19:40
19:43

REGION
SUD
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2801 ¢

LES ARCS

VIDAUBAN

LE CANNET

GONFARON

PIGNANS

CARNOULES

PUGET VILLE

CUERS

LA GARDE

LAVALETTE

TOULON"

A LESARCSSURARGENS
= - LE LUCEN PROVENCE —) TOULON

RES A COMPTER DU 158 MARS 2

Jours de fonctionnement

Gare SNCF

St Georges

Place Clémenceau
LaPéade

LaForge

Gare SNCF
Jas de July - Pole Emploi
Rond Point du Vieux Cannet

Rond Point de /'Europe &

Les Retraches
Hopital local
La Mourignette

Pont de Maurice
Place Gambetta
Gare SNCF
Rond point Charles De Gaulle
St Esprit &
Saint Jean

Le Jardin
Locomotive &
LeRayalet &
Les Marseillais
Les Défens &

.PaleToulonEst @&... ... .

4 Chemins (Boulanger)

Campus La Garde La Valette &

Avenue de I'Université &
Espaluns &

Les Fourches

Bourgeois

Champ de Mars (Lycée Dumont d'Urville)

Gare Routiére &

05:55
05:58
06:00
06:02
06:09
06:10
06:15
06:15
06:16
06:18
06:19
06:20
06:21
06:22
06:23
06:27
06:28
06:32
06:36
06:38
06:41
06:43

07:33
07:34
07:35
07:38

Ne fonctionne pas les jours fériés

OI) _ )

06:45
06:48
06:50
06:52
06:59
07:00
07:05
07:05
07:06
07.08
07:09
07:10
07:11
07:12
0713
0717
0718
07:22
07:26
07:28
07:31
07:33
07:35
07:40
07:46
07:48

08:08,

0811
08:16
08:19
08:21
08:23
08:31
08:32
08:33
08:36

(1) : Correspondance 4201 en provenance de Draguignan al'arrét «Le Luc - Rond Point de 'Europe»
(2) : Correspondance 8803 a destination de Hyéres al'arrét «Cuers - Les Défens»
(3) : Correspondance 8810 a destination de Université de la Garde alarrét «Cuers - Les Défens»

@ Arréts accessibles aux personnes en fauteuil roulant

* piin o yerr-appalfocal

uniquementpar «le Rayolet»

aregionsud.fr

Lundi au Dimanche

12:50
12:50
12:51
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
13:.02
13:03
13.07
1311
1313
13:16
1318
13:20
13:25
1331
1333

14:08
14:09
14:10
1413

Lundiau Samedl

18:30
18:30
18:31
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:42
1843
18:47
18:51
18:53
18:56
18:58
1500
19:05
1911
1913

19:48
19:49
15:50.
19:53
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